
Příloha č. 1

Secí stroj

Zák|adní specifikace:

- pracCIVní šířka minimálně 4500 mm
_ Nesenó provedení
- objem zásobníku rninimálně 1150 l

- Pneumatický výsevní systém s centrálnírn dávkovačem,
- Schody pro bezpečný přístup k zásobníku při plnění a obsluze
- Rozsah výsevku 0'5 _ 350 kglha
- Dvojdisková secí botky s opěrnýmt koleČky pro přesné hloubkové vedení
- Rozteč řádků 12,5 crn, s moŽností setí i do širŠích řádkŮ 25 cm.
- ZvýŠený přítlak sgcích botek * regulovatelný aŽ na 50 kg na 1 secí botku, hydraulicky ovládaný
- Hydraulický pohon venti|átoru zubovým hydromotorem
- Hydraulicky ovládané znamenáky s automatickou změnou po kaŽdÓm zdvihu stroje
- Prutový zavlaČovaČ za secími botkami
- Značkovac pro znaČení kolejových řádků pro.preemerEentní aplikace pesticidŮ a hnojiv
- Možnost vypínání výsevu % stroje
- Elektronický systóm }So-bus se samostatným monitorem (ale i s moŽností připojení přímo na

monitor traktoru), elektricky poháněný dávkovaČ s moŽností změny výsevku z kabiny traktoru,
elektronické snímaÓe průletu osiva jednotlivými seme novody s regulací citlivosti, snímaČ otáČek
ventilátoru, snímač nízké hladlny osiva v zásobníku, snímač pro načítáníjízd, automatická
tvorba kolejových řádků' automatické znaČení kolejových řádkÚ pro preemergentní aplikace
pesticidu a hnojiv

- Dvě velká opěrná kola s pneumatikami šíře minimálně 300 mm
- Brzda náhonoveho kola zamezující volnimu otáČení kola při otáckách na souvrati se

zdviŽeným strojem
- $chválení pro provoz na pozemních konrunikacÍch v ČR * Technická osvědčení samostatnóho

technického celku + Výpis technického osvědČení

Česká Zemědělská akademie
v Humpolci, středníškola -14-

Št<otni zoa, Humpolec, 396 01
lČ 625 40L1 50, tel. 565 532 069

DlČ CZ 625 400 50


